pREFErruRADo MUNIcÍpto nn ¡uttnmÍ

DECRETO N".31.033. DE 08 DE MARÇO DE2022,

LUIZ FERNANDo ARANTES MAcHADo, pREFEITo oo tr¡tnÛcfplo DE IUNDIAT,

ESTADo DE sÄo PAULo, No USO DE SUAS ATNBUTçOCS LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE T-HB SÃO CONFERIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE 2021, ART. 4o, $ $ l" E 2'.

CoNSIDERANDo NEcESSIDADE DE ABERTURA os cRÉoTTo ADICIoNAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇÃo oB ooT¡ÇÃo, PARA CoBERTURA DE DESPESAS CoM AQUISIÇÃO DE VENTILADORES

DE MESA IARI. cLrMATrzAÇÄo ro sERVIÇo w¡ vlcnÂNcn s¡NrtÁrue,
REF. solrcrrAçao:zr - UNTDADE oB cnsrÄo on pRotr¿oÇ¡o te seúor
pEDrDo n¡eutsrÇÃo 7'1s.033 REMANEJAMENTo

DECRETA:

ART, 1' - FICA ABERTo No oRÇAMENTo Do Ir¿uNlcÍpto, urr¡ cnÉuro ADICIoNAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 1,670,00 (UM MIL SEISCENTOS E SETENTA REAIS) NA(S)

ooraç.Äo1Õns;:

r4.0 r. r 0.304.0 r st .21s1 pRorr¿ocÄo n¡s ¡cÕns nB vrct ÂNcle seNrrÁRr¡
4.4,90.52,00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

ogol TAXADE EXPEDIENTE oa s¡úon

1.670,00

TOTAL....R$ r.670,00

ART. 2" - A coBERTURA Do cRÉolro DE euE TRATA o ART. l" FAR-sn-Á coM o(s)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

I - ANULAçÃo paRct¡1, DA(s) SEcUINTE(s) nor¡ÇÃo(öEs) Do oRÇAMENTo
VIGENTE:

14.01.10.304.019t.2ts1 pRori¿ocÃo oes ecops oe vlcnÂ¡¡cn seNrrÁme
3.3.90.39.00 ourRos sERVIcos DE TERCEIRoS - PEssoA JunÍolce

ogor TAXADEEXPEDIENTE pn snúr¡
Rs 1.670.00

TOTAL....RS 1.670,00

RS

ART. 3" - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICEÇÃO.

Página I dc 2

LUIZ

GESTOR DA

Do MUNICÍplo uB ¡uNnnÍ

.03312022

MUNICIPAL

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MuNrcrpro DE JUNDTAT, Ao(s) orro or¡(s) oo vÊs ARÇO DO ANO DE DOIS MILEVINTE E DOIS.s
GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Decreto

Página 2 de 2